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pnącza Powojnik Andromeda
różowo-biały Pow5
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow5

Kod producenta Pow5

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Andromeda jest niezwykle atrakcyjną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Główną ozdobą tego fantastycznego pnącza są bez wątpienia wyjątkowe kwiaty w kolorze biało-kremowym. Duże, zaostrzone na końcach płatki udekorowane są piękną, niezwykle ozdobną pręgą w kolorze intensywnego różu. Poruszone wiatrem liczne kwiaty zdają się migotać wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych, dzięki czemu fenomenalnie dekorują ogród.
Warto zwrócić uwagę na gęsty dywan intensywnie zielonych liści, które są świetnym tłem dla okazałych kwiatów. Dzięki kontrastowi różu i zieleni kwiaty śmiało wychodzą na pierwszy plan i pięknie ozdabiają roślinę. Niespotykaną cechą tej genialnej rośliny jest fakt, że zakwita dwa razy w roku. Hipnotyzujące kwiaty szczególnie zachwycają jesienią, kiedy w ogrodzie zaczyna brakować kolorowych roślin. Powojnik Andromeda jest świetnym pnączem, które

fantastycznie ozdobi różnego rodzaju przestrzenie zielone. Śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach fenomenalnie dekorując ogród. Clematis Andromeda jest wyjątkową ozdobą, która zachwyca swoim wyglądem i pozwala się nim cieszyć przez długi czas. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo dekoracyjna roślina idealnie nadająca się do ozdoby różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, tyczek, ogrodzeń, krzewów, a także pni starych drzew. Powojnik Andromeda świetnie czuje się posadzony w różnego rodzaju pojemnikach i donicach. Bardzo dobrze wspina się również po ścianach i murach.

Wielkość: clematis Andromeda dorasta do wysokości 2-3m.

Kwiaty: półpełne lub pojedyncze, duże, kremowo-różowe z intensywnie różową pręgą idącą przez środek każdego płatka.

Kwitnienie: maj - czerwiec.

Liście: zielone, zaostrzone na końcu, lekko pofalowane z widocznym unerwieniem.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Andromeda może rosnąć na każdym stanowisku, jednak nie lubi mocnego słońca oraz bardzo wysokich temperatur.

Warunki glebowe: powojnik Andromeda dobrze czuje się na przeciętnej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Andromeda charakteryzuje się szybkim wzrostem dochodzącym do 1-2m rocznie.

Powojnik Andromeda jest wyjątkową rośliną, która powtarza kwitnienie we wrześniu.

Powojnik Andromeda świetnie rośnie w różnego rodzaju donicach, dzięki czemu może być piękną ozdobą balkonu lub tarasu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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